







MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LOCATELLI - QUASIMODO"

MILANO

SEDE CENTRALE, SEGRETERIA e SCUOLA PRIMARIA "LOCATELLI"
Via Veglia 80 - Tel. 02.88447761
SCUOLA PRIMARIA "RODARI" – Via Bottelli 3 - Tel. 02.88444811
SCUOLA SECONDARIA di I GRADO "QUASIMODO" – Via della Giustizia 6 - Tel. 02.88448253
SCUOLA SECONDARIA di I GRADO "TOMMASEO" con Indirizzo Musicale - P.le Istria 11 - Tel. 02.88447811

Oggetto: Nomina Progettista del progetto

Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-553

CUP: *J49j21009440006* CIG: 91093243F8

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il PON Programma operativo nazionale "Per la scuola -competenze e ambienti per

l'apprendimento" prot. 28966 del 06/09/2021 del Ministero;

Visto la Circolare Prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 rivolto alle Istituzioni scolastiche statali

per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione "Digital Board";. Oggetto della Circolare: "Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola,

competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014/2020 [...]"

Vista il D.L. 165/01;

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 con oggetto:

"Autorizzazione progetto - Avviso pubblico prot. 28966 del 06 settembre 2021 per la

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"

Vista la delibera degli organi collegiali;

Vista le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione dei progetti;

Considerato che per la realizzazione dei suddetto progetto è necessario reperire la figura del progettista;

Visto l'avviso pubblico interno per la selezione di esperti prot. 2411 del 15/03/2022;

VISTO il curriculum presentato e considerato che la S.V. è munita della richiesta esperienza nel campo

NOMINA

La Prof.ssa Caviglia Manuela, progettista del progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-553.

L'importo massimo corrisposto per l'incarico del PROGETTISTA è pari a euro €685,81 omnicomprensivo (lordo stato).

Il Dirigente Scolastico R. Antonio Peri

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normative connesse